Propuesta  Original/Copia
Proponente:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Para: 
Dirección: 
No. De Folios: 
Garantía de seriedad Nº y Aseguradora 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El  presupuesto  estimado  para  esta  contratación  asciende  a  la  suma  de  NUEVE  MIL
DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  DOS  MILLONES  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  SIETE  MIL
SETECIENTOS CATORCE PESOS M/CTE ($9.282.837.714), es decir 13.464 SMMLV,  valor
que incluye los costos básicos de la obra y el valor del IVA.

INDICACION  DE  SI  LA  CONTRATACION  ESTA  COBIJADA  POR  UN  ACUERDO
COMERCIAL

El  Proceso  de  Contratación  está  sujeto  a  los  siguientes  Acuerdos  Comerciales.